

---

## **Pachet tipizate/caiete studentesti ADV1095494**

I.D.: 43683555

---

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.148,00 RON - 4.148,00 RON

---

Descriere: 1. Registru 150 file dictando buc Cu coperti cartonate (mucava+autocolant) pt procese verbale ale consiliului profesoral Hartie offset 70 gr 20 27 ron 270 ron 2. Coperti pt catalog, albastre Buc Material din carton invelite cu piele sintetica (diverse culori), eticheta, coltar metalic, dimensiuni L=49 cm/ l=34cm 25 22 ron 550 ron 3. Fisa examen (fila 1, fila 2) Buc A4 inchis, A3 deschis, hartie offset 70 gr, tipar o culoare 8000buc, 4000 set, 0,13 ron 1040 ron 4. Caiet studentesc buc 60 file dictando, coperta carton duplex color, capsat 880 2,6 ron 2288 ron

---